Tercer.- DECLARAR que l’oferta amb la millor relació qualitat-preu és la presentada per 
l’empresa S MOÑITA PULIDO, SAU, en haver obtingut una puntuació total de 92 punts.

Quart.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa S MOÑITA PULIDO, SAU, SL, 
per import de 93.671,00 € (noranta tres mil sis-cents setanta-un euros), més 19.670,91 € 
(dinou mil sis-cents setanta euros amb noranta-un cèntims) corresponent al 21% d’IVA, el 
que suposa un total de 113.341,91 € (cent tretze mil tres-cents quaranta-un euros amb 
noranta-un cèntims), i un termini d’execució 21 dies naturals sense la possibilitat de 
pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions derivades del PCAP, del PPT i de l’oferta 
presentada per l’adjudicatari, d’ acord amb el següent detall: